TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU
Triển khai Hội nghị tập huấn công tác tổng kiểm

kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản

kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý đối

với các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Đồng Nai

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 11 năm 2024

  Kính gửi: -  Các ban đảng Tỉnh ủy,

- Đảng ủy khối các cơ quan,

- Đảng ủy khối Doanh nghiệp,

- Báo Đồng Nai.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 7430/KH-STC ngày

05/11/2024 của Sở Tài chính về việc tổ chức Hội nghị tập huấn công tác tổng

kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do

Nhà nước đầu tư, quản lý đối với cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của Tỉnh Đồng Nai.

Nhằm nâng cao trách nhiệm, hiệu quả trong công tác kiểm kê tài sản

công tại cơ quan, Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị các đơn vị cử người tham dự

lớp tập huấn do Sở Tài chính tổ chức, số lượng tham dự tối đa 3 đại biểu/01

đơn vị.

1. Thời gian tập huấn : ngày 14/11/2024 – Thứ năm

2. Địa điểm tập huấn: Hội trường Nhà hàng Sen Vàng (Golden Lotus),

địa chỉ: Số 105B, Đường Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, TP

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Đề nghị các đơn vị gửi danh sách đăng ký người tham dự về Văn phòng

Tỉnh ủy trước ngày 11/11/2024 để tổng hợp gửi Sở Tài chính.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CP. VPTU;

- Phòng QT, TC;

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                 []

Nguyễn Xuân Cường

2